

Wyszaków 24.12.2013 r.

**Wykonawcy
(wszyscy)**

Dotyczy: **Zakup mikrobusu przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych, w tym na wózkach inwalidzkich dla Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Marii Konopnickiej w Wyszakowie.**

Zgodnie z art. 38 Pzp, w dniu 23.12.2013 r. do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania dotyczące wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Na pytania udzielono poniższych odpowiedzi:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuszcza pojazd z systemem ABS z EBA, ESP oraz hamulcowy układ kontroli trakcji BTCS w miejsce układów określonych w SIWZ?

Odpowiedź 1:

Zgodnie z wymaganiami określonymi w SIWZ pojazd ma posiadać wymagane przez Zamawiającego systemy lub systemy równoważne tj. spełniające tę samą funkcję.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuszcza pojazd z hamulcami tarczowymi z przodu i z tyłu, wentylowane z przodu?

Odpowiedź 2:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuszcza pojazd posiadający zawieszenie przednie niezależne ze stabilizatorem o sprężynami gazowymi, zawieszenie tylne resory paraboliczne i amortyzatory gazowe?

Odpowiedź 3:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający dopuszcza pasy bezpieczeństwa 3 punktowe bezwładnościowe w miejsce określonych w SIWZ?

Odpowiedź 4:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający dopuszcza siedzenie kierowcy z regulacją położenia w trzech płaszczyznach w tym regulacją wysokości siedziska w miejsce regulowanej w dwóch płaszczyznach kolumny kierownicy?

Odpowiedź 5:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający dopuści pojazd spełniający opis przedmiotu zamówienia, który będzie posiadał drzwi tylne z szybą ogrzewaną i wycieraczką podnoszone do góry zamiast drzwi otwieranych na boki?

Odpowiedź 6:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany.

Z poważaniem,

STAROSTA
Bogdan Mirosław Pagowski